
ID: 3564 APARTAMENT 3+1+2 ME QERA TEK
KOPSHTI BOTANIK 
Apartament 3+1+2 me qera te Kopshti Botanik, ndodhet ne
katin e katert te nje pallati te ri me ashensor.Organizohet nga
sallon + kuzhine + ambjent ngrenie, 1 dhome matrimoniale +
tualet, 2 dhoma gjumi, 1 tualet dhe 4 ballkone .Apartamenti
është i mobiluar dhe i investuar deri ne detaj per një jetesë të
rehatshme dhe të sigurtë.Apartamenti eshte në një zonë të
qetë pranë Kopshtit Botanik.Për më shumë informacione ose
një vizitë në pronë na kontaktoni.

EUR 1,500 /muaj


